
Stránka 1 z 7 

 Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 7 
 

KONANÉ DNE 10.03.2015 od 16.00 hod. 
 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Sylva Kristková    - přítomna 
Ing. Alois Bayer   - přítomen 
Ing. Kateřina Halaštová   - omluvena 
Ing. Petr Ševčík   - přítomen 
František Čáň   - přítomen 
 
Starostka obce prohlásila jednání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné. 
 

 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

Navržený program: 
1) Schválení programu 
2) Žádost o vyjádření k úplné uzavírce žel. přejezdu  P7413 v km 3,272, nz. Hrachovec 
3) Výběrové řízení administrativní pracovník/referent  
4) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Sběr, svoz  

a odstranění směsného komunálního a separovaného odpadu v obci Krhová“ 
5) Projednání zpracování žádostí o dotace 
6) Projednání nákup profesionální sekačky 
7) MŠ – žádost o schválení přijatých účelových darů 
8) MŠ – žádost sdělení způsobu účetního zařazení stavebních prací 
9) Projednání žádosti o finanční podporu – Valašská společnost historických kolejových vozidel 

 

 
  Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 7/2015/R-050 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 7 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo schváleno. 

 
 



Stránka 2 z 7 

 

2) Žádost o vyjádření k úplné uzavírce žel. přejezdu 
P7413 v km 3,272, nz. Hrachovec, zastávka Hrachovec 
 

Místostarosta informoval o žádosti o vyjádření k úplné uzavírce žel. přejezdu v rámci stavby – Oprava žel. 
přejezdu P7413 v km 3,272, nz. Hrachovec, zastávka Hrachovec. V době uzávěrky je naplánovaná objízdná 
trasa po silnici I/35, dále po silnici III/05720 ul. Hlavní, dále po MK ul. Pod Kameněm a dále po MK až po 
napojení s MK ul. Hrádky. Termín uzavírky 14. 03. 2015 – 19. 03. 2015 

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 7/2015/R-051 

Rada obce Krhová schvaluje úplnou uzavírkou žel. přejezdu P7413 v km 3,272, nz. Hrachovec, 
zastávka Hrachovec a naplánovanou objízdnou trasu v termínu od 14.03.2015 do 19.03.2015. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo schváleno. 

 
 

3) Výběrové řízení administrativní pracovník/referent  
 
Dle zákona č. 312/2002 Sb. o úřednicích územních samosprávných celků ve znění pozdějších předpisů, 
Obecní úřad Krhová zveřejnil veřejnou výzvu k přihlášení zájemců na obsazení místa: administrativní pra-
covník/referent. Veřejná výzva byla vyvěšena dne 13.2.2015 a sejmuta dne 28.2.2015. 
 
Na toto pracovní místo se přihlásilo 8 uchazečů. Na základě doložených životopisů vybrali členové Rady 
obce uchazečku Ing. Janu Verbichovou, která nejlépe splňuje všechny požadované předpoklady, zaručuje 
flexibilitu v návaznosti na zkrácený úvazek plněný v odpoledních hodinách a má trvalý pobyt v Krhové. 
 
Zpráva o posouzení a hodnocení zájemců je přílohou č. 1 tohoto zápisu.  
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 7/2015/R-052 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření pracovní smlouvy na pozici administrativní 
pracovník/referent s Ing. Janou Verbichovou, trvale bytem U Bytovek 488, 756 63 Krhová. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění  
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 
 



Stránka 3 z 7 

4) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "Sběr, svoz a 
odstranění směsného komunálního a separovaného 
odpadu v obci Krhová“  

 

Údaje o veřejné zakázce 
 

Zadavatel: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, není plátcem DPH 

Druh veřejné zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů v souladu s 
ustanovením §18 odst. 5. a Směrnice č. 1/2014 k zadávání veřejných 
zakázek, kterou vydala Rada obce Krhová 

Název zakázky: 
"Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního a separovaného 
odpadu v obci Krhová“ 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby spočívající v zajištění svozu 
odpadů pro obec Krhovou. Jedná se zejména o sběr, svoz a odstranění 
směsného komunálního odpadu, separovaného odpadu, nebezpečného a 
velkoobjemového odpadu. Předpokládaný rozsah je specifikován v: 
- Ceníku služeb – položkovém rozpočtu 
- Návrhu Smlouvy o dodávce služeb 
Rozsah plnění je zadavatel oprávněn změnit dle aktuálních potřeb.  

 

Výsledek hodnocení nabídek 
 

název uchazeče: 
TS Valašské 

Meziříčí s.r.o. 
SITA CZ a.s. 

sídlo uchazeče: 
M.Alše 833, 

Krásno nad Beč-
vou, 757 01 

Španělská 
10/1073, 120 00 
Praha 2 - Vino-

hrady 

IČ uchazeče: 26814463 25638955 

datum podání 27.2.2015 27.2.2015 

čas podání 9:58 10:06 

Hodnotící kritérium:     

celková cena bez DPH/17 měsíců 1 955 614 Kč 2 129 459 Kč 

Požadavky na prokázání kvalifikace:     

ČP o splnění základních kval. předpokladů ano ano 

Výpis z obch. rejstříku či výpis z jiné evidence ano ano 

Doklad o oprávnění k podnikaní - živ. oprávnění ano ano 

Seznam nejm. 3 významných služeb ano ano 

Přehled technických zařízení (2x nákladní automobil) ano ano 



Stránka 4 z 7 

Seznam subdodavatelů ano ne 

Další požadavky:     

Služby sběrného dvora včetně souhlasu KÚ k provozování ano ano 

Oceněný položkový rozpočet ano ano 

Podepsaný Návrh smlouvy o dodávce služeb ano ano 

ČP o souhlasu se zveřejněním ano ano 

ČP o pravdivosti a úplnosti nabídky ano ano 

 
 

Návrh na výběr nejvhodnější nabídky 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny, je cenově nejvýhodnější nabídka 
společnosti TS Valašské Meziříčí s.r.o., se sídlem M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26814463. 
Nabídka uchazeče TS Valašské Meziříčí s.r.o. splňuje požadavky na prokázání kvalifikace a taktéž další 
požadavky zadavatele.  

 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 7/2015/R-053 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního a 
separovaného odpadu v obci Krhová“. 
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce služeb mezi těmito smluvními 
stranami: OBJEDNATEL: Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: 
CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, zastoupena ve věcech smluvních: Sylva Kristková, 
starostka, ve věcech technických: Ing. Alois Bayer, místostarosta a POSKYTOVATEL: TS Valašské 
Meziříčí s.r.o., se sídlem M. Alše, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26814463, DIČ: CZ26814463, 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiří Olivík, ředitel společnosti, ve věcech technických: Ing. 
Katarína Tongelová, vedoucí odboru, dle předloženého návrhu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo schváleno. 

 
 
 
 

5) Projednání zpracování žádostí o dotace 
 
V rámci vyhlášených výzev jsou zpracovány následující žádosti o dotace: 

 
1) „První dětské hřiště v Krhové“ žádost o dotaci uplatněna u Ministerstva pro místní rozvoj, 
2) „Jsme všichni na jedné lodi v MŠ Krhová“ (dětské hřiště u MŠ) žádost o dotaci uplatněna u Státní-

ho fondu životního prostředí ČR,  
3) „Automatické zavlažování fotbalového hřiště“ žádost o dotaci uplatněna u Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy,  
4) „Separace a svoz bioodpadů v obci Krhová“ (svozové auto a štěpkovač s vlastní motorovou jed-

notkou) žádost o dotaci uplatněna u Státního fondu životního prostředí ČR, 
5) „Senioři komunikují 2015“ (bezplatný počítačový kurz), žádost o dotaci uplatněna u firmy HA-VEL 
FAMILY, kterou podporuje NADAČNÍ FOND MANŽELŮ VÁCLAVA A LIVIE KLAUSOVÝCH  

 



Stránka 5 z 7 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 7/2015/R-054 

Rada obce Krhová schvaluje zpracování žádostí o dotaci na: 
1) „První dětské hřiště v Krhové“ žádost o dotaci uplatněna u Ministerstva pro místní rozvoj, 
2) „Jsme všichni na jedné lodi v MŠ Krhová“ (dětské hřiště u MŠ) žádost o dotaci uplatněna u 
Státního fondu životního prostředí ČR,  
3) „Automatické zavlažování fotbalového hřiště“ žádost o dotaci uplatněna u Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy,  
4) „Separace a svoz bioodpadů v obci Krhová“ (svozové auto a štěpkovač s vlastní motorovou 
jednotkou) žádost o dotaci uplatněna u Státního fondu životního prostředí ČR, 
5) „Senioři komunikují 2015“ (bezplatný počítačový kurz), žádost o dotaci uplatněna u firmy 
HA-VEL FAMILY, kterou podporuje NADAČNÍ FOND MANŽELŮ VÁCLAVA A LIVIE KLAUSOVÝCH 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo schváleno. 
 
 

6) Projednání nákup profesionální sekačky 
 
Místostarosta informoval o technických parametrech a nabídnutých cenách vybraných druhů profesionál-
ních traktorových sekaček. Na základě tohoto porovnání a na základě zjištěných zkušeností u firem, které 
provádějí sečení v okolních obcích, byla ke koupi doporučena samochodná profesionální sekačka trávy 
MVEHH E francouzské firmy ETESIA. 
 

  ETESIA MVEHH E KUBOTO GR 2120 Wisconsin W3651 

šířka sekání (cm) 100 122 122 

objem koše (l) 500 450 640 

Výkon (PH) 18 15,6 14,9 

celková hmotnost (kg) 310 515 600 

cena s DPH 302 500,-  412 114,- 344 850,- 

 
Výdaje na nákup profesionální sekačky byly schváleny na zasedání Zastupitelstva obce dne 4. 12. 2014, 
usnesení č. 2/2014/Z-028. 

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 7/2015/R-055 

Rada obce Krhová schvaluje nákup samochodné profesionální sekačky trávy MVEHH E 
francouzské firmy ETESIA za celkovou cenu 302 500,-Kč (včetně DPH) dle cenové nabídky ze 
dne 3.3.2015. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 



Stránka 6 z 7 

7) MŠ – žádost o schválení přijatých účelových darů 
 

Ředitelka školy paní Vladislava Šuláková podala žádost o zpětné schválení přijatých účelových darů v roce 
2014 pro Mateřskou školu Krhová, příspěvkovou organizaci. 
 

Jedná se o následující dary: 
1) Finanční dar ve výši 10 000,- Kč od společnosti DEZA, a.s. – na dokončení rozšíření kapacity MŠ Krhová 
formou kontejnerové přístavby pro děti v MŠ) 
2) Finanční dar ve výši 10 000,- Kč od nadace AGROFERT – na stavební úpravy souvisejících s rozšířením 
MŠ) 
3) Věcný dar v hodnotě 5 000,- Kč od paní Ivony Tovaryšové – na dětské kalendáře, které byly dětem roz-
dány na konci školního roku 
4) Finanční dar ve výši 4 000,- Kč od společnosti AUSTIN DETONÁTOR – zdravotní či učební pomůcky pro 
zdravotně znevýhodněné děti) 
 

Tímto i za Radu obce vyjadřujeme poděkování všem výše uvedeným sponzorům.   
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 7/2015/R-056 

Rada obce Krhová schvaluje přijaté účelové dary poskytnuté Mateřské škole Krhová, 
příspěvkové organizaci dle doloženého seznamu. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo schváleno. 
 

8) MŠ – žádost sdělení způsobu účetního zařazení sta-
vebních prací 
 

Ředitelka školy paní Vladislava Šuláková podala žádost o rozhodnutí zřizovatele o posouzení vyfakturova-
ných stavebních prací z hlediska určení, zda jde o technické zhodnocení, či náklad, z důvodu správného 
zaúčtování do roční závěrky.  
 

Jedná se o: 
1) stavební práce na dokončení spojovacího krčku mezi kontejnerovou přístavbou a hlavní budovou – část-
ka 32 125,- Kč 
2) výroba kovového roštu se zábradlím u nouzového východu a vstupu do kontejnerové přístavby – částka 
10 091,- Kč 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 7/2015/R-057 

Rada obce Krhová schvaluje následné zaúčtování stavebních prací fakturovaných Mateřské 
škole Krhová, příspěvkové organizaci: 
1) spojovací krček mezi kontejnerovou přístavbou a hlavní budovou v hodnotě 32 125,- Kč 
zaúčtovat jako technické zhodnocení budovy 
2) kovový rošt se zábradlím u nouzového východu a vstupu do kontejnerové přístavby v hodno-
tě 10 091,- Kč zaúčtovat jako náklad.  

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo schváleno. 



Stránka 7 z 7 

9) Projednání žádosti o finanční podporu – Valašská 
společnost historických kolejových vozidel 

 
Obdrželi jsme žádost od pana Martina Šůstala, jednatele společnosti Valašská společnost historických kole-
jových vozidel, který obec žádá o finanční podporu na jízdu parního vlaku. Jízda zvláštního parního vlaku 
na trati Valašské Meziříčí – Rožnov p.R. se uskuteční 4. dubna 2015. Členové rady obce se dohodli na 
finanční podpoře jízdy parního vlaku ve výši 3 tis. Kč. 

 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 7/2015/R-058 

Rada obce Krhová schvaluje účelový finanční příspěvek VALAŠSKÉ SPOLEČNOSTI 
HISTORICKÝCH KOLEJOVÝCH VOZIDEL, IČ: 623 34 328 na jízdu zvláštního parního vlaku na trati 
Valašské Meziříčí – Rožnov p.R., která se uskuteční dne 4. dubna 2015 v celkové výši 3 000,- Kč. 

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 1 

Usnesení bylo schváleno. 
 
 
Příloha č. 1  Zpráva o posouzení a hodnocení zájemců – administrativní pracovník 
 
 
V Krhové dne 10.03.2015 

 
  v.r.   „otisk razítka“   v.r.  
   

…………………………………..    ……………………………………..   

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta         
 
   
 
 
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       
      omluvena 
Ing. Kateřina Halaštová   …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
Ing. Petr Ševčík    …………………………………………… 
 

       
      v.r. 
František Čáň    ……………………………………………    
    


